
I. II. III.

8 Gloor Jeannine T-Late Sheltie Svájc 3 0 0

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Egyéni Összetett Éremtáblázata

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

5 1 0

Fajta OrszágHely Név Kutyanév

uszkár Németország

8 Anouk Herijgers Mickey Jack Russell Terrier Hollandia

7 Lena Westermann Bambam

Olaszország

2

6 Natasja Ebben Djoura Sheltie Hollandia

Baldur Epagneul Nain Papillon

1 Jonathan Righi Bianca Mixbreed

Energy

Svájc

2 Katerina Opavova Bert Mixbreed Cseh Köztársaság

Conny Kamer

Papillon Szlovénia

5 Radovan Liska Baroness Baronesse Hepta Cseh Köztársaság

4 Katarina Podlipnik

Össz.

6 3 0

4 4 0

5 2 0

5 0 0

3 5 1

3 2 1

3 0 0



8 Gloor Jeannine

Hely Név Kutyanév

8 Anouk Herijgers Mickey

7 Lena Westermann Bambam

2

6 Natasja Ebben Djoura

Baldur

1 Jonathan Righi Bianca

Energy

2 Katerina Opavova Bert

Conny Kamer

5 Radovan Liska Baroness

4 Katarina Podlipnik
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2014
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2019

2008 2010
2010

2017 2017 2017 3 0 0

International Mix&Breed Champioschip

Egyéni Összetett Éremtáblázata
SMALL

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Egyéni Small Össz.
Agility Jumping Összetett

3 0 0

3 2 1

3 5 1

0

5 1 0

5 2 0

5 0

4 4 0

6 3 0



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Egyéni Összetett Éremtáblázata

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Fajta OrszágHely Név Kutyanév
Össz.

8 Holenstein Peter Morris Jack Russel Svájc 3 0 0

12 Sina Just Kiss uszkár Németország 2 1 0
13 Centelles Agustín Mims Poodle Spanyolország 2 0 0
13 Ietje Postma Willow Skuttltsjmoi Willow Fan De Suericl Epagneul Nain Papillo Hollandia 2 0 0

18 Carlo Zambotto Leopolda Mixbreed Olaszország 1 1 0

20 Herta Forster Babsy Mixbreed Ausztria 1 0 2
21 Hatvani Viktória Zozi West Higland White Terrier Magyarország 1 0 1
21 Jan Coumans Yippie Papillon Hollandia 1 0 1
21 Roger van de Laarscho tTroy Hollandia 1 0 1
24 Alena Divisova Good Girl Parson Russel Terriër Cseh Köztársaság 1 0 0
24 Barbora Kozlová Eddie Mixbreed Cseh Köztársaság 1 0 0

19 Giacomo Marconi Nala

Mini poodle Cseh Köztársaság

Ausztria

Mixbreed Olaszország

15 Eva Gaffron Diega

11 Jana Fuksova Beiby

Fillippo Festa Lillith keverék Olaszország

2 5 2

1 2 1

1 2 1

1 1 2

1 0 3

16 Monika Saling Ashley A Little Star of Youwentis seltie Cseh Köztársaság

16



Hely Név Kutyanév

8 Holenstein Peter Morris

12 Sina Just Kiss
13 Centelles Agustín Mims
13 Ietje Postma Willow

18 Carlo Zambotto Leopolda

20 Herta Forster Babsy
21 Hatvani Viktória Zozi
21 Jan Coumans Yippie
21 Roger van de Laarscho tTroy
24 Alena Divisova
24 Barbora Kozlová Eddie

19 Giacomo Marconi Nala

15 Eva Gaffron Diega

11 Jana Fuksova Beiby

Fillippo Festa Lillith

16 Monika Saling Ashley

16
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International Mix&Breed Champioschip

Egyéni Összetett Éremtáblázata
SMALL

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Egyéni Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2005 2005 2005 3 0 0
2000 2003 2003 2001 2003 2000 2001
2004 2002
2018 2018 2018 2 1 0

2014 2014 2 0 0
2008 2009 2 0 0
2010 2009 2009

2010
2017 2016 2015

2018
2018 2019 2019
2019

2013 2013 1 1 0
2015 2016 2018
2016

2001 2001 2001 1 0 2
2022 2022 1 0 1

2022 2022 1 0 1
2009 2010 1 0 1

2023 1 0 0
2016 1 0 0

1 0 3

1 1 2

1 2 1

1 2 1

2 5 2



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Egyéni Összetett Éremtáblázata

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Fajta OrszágHely Név Kutyanév
Össz.

24 Daniele Nacini Molly Mixbreed Olaszország 1 0 0
24 Eliska Ludvikova Kiwi Border Collie Cseh Köztársaság 1 0 0
24 Korcz Nikolett Panna Magyarország 1 0 0
24 Lian Knight Sirius Shetland Sheepdog Nagy Britannia 1 0 0
24 Monika Saling Azure Sheltie Cseh Köztársaság 1 0 0
24 Piepponen, Hanna Siiri Border Terrier Finnország 1 0 0

34 Antonín Divis Suzanne Black Moravské srdce Cseh Köztársaság 0 2 0
34 Fassam Wendy Cruise Jack Russell Nagy Britannia 0 2 0
34 HrotekovJ Gabriela Faust Faust small Kim Shetland Sheepdog Cseh Köztársaság 0 2 0
34 Lucy Norton Fling German Spitz Nagy Britannia 0 2 0

39 Annalisa Meglioli Lilli Mixbreed Olaszország 0 1 1
39 Fabio Romanato Iron Mixbreed Olaszország 0 1 1
39 Kaisa Yla-Tuuhonen Minka Finnország 0 1 1
39 Martina Konecna Inch Cseh Köztársaság 0 1 1
39 PoessneckerInge Pixel Papillon Németország 0 1 1

Cseh Köztársaság

38 Matter Sandro Dune

33 Eva Lacnáková Orka Orka Moravské srdce

Sheltie Németország32 Just Sina Gum Excellent Choice Bubble Gum

Papillon Svájc

0 3 4

0 2 5

0 1 3



Hely Név Kutyanév

24 Daniele Nacini Molly
24 Eliska Ludvikova Kiwi
24 Korcz Nikolett Panna
24 Lian Knight Sirius
24 Monika Saling Azure
24 Piepponen, Hanna Siiri

34 Antonín Divis
34 Fassam Wendy Cruise
34 HrotekovJ Gabriela Faust
34 Lucy Norton Fling

39 Annalisa Meglioli Lilli
39 Fabio Romanato Iron
39 Kaisa Yla-Tuuhonen Minka
39 Martina Konecna Inch
39 PoessneckerInge Pixel

38 Matter Sandro Dune

33 Eva Lacnáková Orka

32 Just Sina Gum
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International Mix&Breed Champioschip

Egyéni Összetett Éremtáblázata
SMALL

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Egyéni Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2001 1 0 0
2023 1 0 0
2015 1 0 0
2022 1 0 0

2023 1 0 0
2006 1 0 0

2017 2016 2017 2015 2016
2017 2019

2003 2004 2003 2003 2004
2006 2004

2004 2004 0 2 0
2014 2014 0 2 0

2008 2008 0 2 0
2022 2022 0 2 0

2012 2012 2012
2013

2010 2011 0 1 1
2015 2014 0 1 1
2002 2002 0 1 1

2013 2013 0 1 1
2012 2012 0 1 1

0 1 3

0 2 5

0 3 4



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Egyéni Összetett Éremtáblázata

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Fajta OrszágHely Név Kutyanév
Össz.

44 Andrea Pisarikova Chico Cseh Köztársaság 0 1 0
44 Anouk Herijgers Binky Hollandia 0 1 0
44 Barbanti Mario Riky Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Bonomelli, Chiara Rendy Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Chiara Minelli Lea Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Franziska Arndt Yell sheltie Németország 0 1 0
44 Jan Fiala Libby Border Collie Svájc 0 1 0
44 Krisztina Koncz Jojo Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Luisa Serafini Fanta Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Marissa Figee Zenzi Dw ergpoedel Hollandia 0 1 0
44 Michaela Grund Rika Mixbreed Ausztria 0 1 0
44 Radka Mokrisová Kiri Alvin Gold Radan Bohemia Cseh Köztársaság 0 1 0
44 Renate Wabnigg Sweety Mixbreed Ausztria 0 1 0
44 Serena Malgaroli Sherry Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Spataro Linda Lucky Mixbreed Olaszország 0 1 0
44 Ursula Kanei Kocher Sugus 0 1 0

60 Giulia Morteo Lucky Mixbreed Olaszország 0 0 2
60 Linda Rossato Trevor Mixbreed Olaszország 0 0 2
60 Marika Nuikka Tiita KarimSenEnne' Border Terrier Finnország 0 0 2

60 Alessandro Casella Shila Mixbreed Olaszország 0 0 2



Hely Név Kutyanév

44 Andrea Pisarikova Chico
44 Anouk Herijgers Binky
44 Barbanti Mario Riky
44 Bonomelli, Chiara Rendy
44 Chiara Minelli Lea
44 Franziska Arndt Yell
44 Jan Fiala Libby
44 Krisztina Koncz Jojo
44 Luisa Serafini Fanta
44 Marissa Figee Zenzi
44 Michaela Grund Rika
44 Radka Mokrisová Kiri
44 Renate Wabnigg Sweety
44 Serena Malgaroli Sherry
44 Spataro Linda Lucky
44 Ursula Kanei Kocher Sugus

60 Giulia Morteo Lucky
60 Linda Rossato Trevor
60 Marika Nuikka Tiita

60 Alessandro Casella Shila

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip

Egyéni Összetett Éremtáblázata
SMALL

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Egyéni Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2009 0 1 0
2017 0 1 0
2000 0 1 0

2006 0 1 0
2023 0 1 0

2019 0 1 0
2023 0 1 0
2016 0 1 0

2003 0 1 0
2023 0 1 0

2001 0 1 0
2016 0 1 0

2022 0 1 0
2011 0 1 0

2007 0 1 0
2010 0 1 0

2008
2009

2005 2006 0 0 2
2009 2010 0 0 2

2008 2011 0 0 2

0 0 2



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Egyéni Összetett Éremtáblázata

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Fajta OrszágHely Név Kutyanév
Össz.

60 Radka Mokrisová Merry Sheltie Cseh Köztársaság 0 0 2
65 Abigail Doxford Missf it Cocker Spaniel Nagy Britannia 0 0 1
65 Andrea Junge Mio Németország 0 0 1
65 Filippo Fantini Umpa Lumpa Mixbreed Olaszország 0 0 1
65 Gerry Vd Velden Mirza Hollandia 0 0 1
65 Grund Michaela Rika Ausztria 0 0 1
65 Jan Fiala Aiyta Border Collie Cseh Köztársaság 0 0 1
65 Kasparova Julie Ketty Cseh Köztársaság 0 0 1
65 Kerstin Schaaf Magic Parson Russell Terrier Németország 0 0 1
65 Lakatos Gabriella Tücsök Magyarország 0 0 1
65 Lucie Jerábková Jessie Poodle Cseh Köztársaság 0 0 1
65 Lucy Norton Fling german spitz Nagy britannia 0 0 1
65 Markus Fuska Nala NONE-MIX Ausztria 0 0 1
65 Martina Chytilova Daiquiri Miniature Poodle Cseh Köztársaság 0 0 1
65 Németh Balázs Tequilla Magyarország 0 0 1
65 Ragulova Monika Ronny Cseh Köztársaság 0 0 1
65 Serena Malgaroli Shahrazad Mixbreed Olaszország 0 0 1
65 Slokkers Patrik May-be Hollandia 0 0 1
65 Stefanie Semkat Quick Stefanie Semkat Németország 0 0 1
65 Tóth Ágnes Gory Gory Bergerac Schipperke Magyarország 0 0 1
65 Van Autrijve Sylvie Garban Mixbreed Belgium 0 0 1



Hely Név Kutyanév

60 Radka Mokrisová Merry
65 Abigail Doxford Missf it 
65 Andrea Junge Mio
65 Filippo Fantini
65 Gerry Vd Velden Mirza
65 Grund Michaela Rika
65 Jan Fiala Aiyta
65 Kasparova Julie Ketty
65 Kerstin Schaaf Magic
65 Lakatos Gabriella Tücsök
65 Lucie Jerábková Jessie
65 Lucy Norton Fling
65 Markus Fuska Nala
65 Martina Chytilova Daiquiri
65 Németh Balázs Tequilla
65 Ragulova Monika Ronny
65 Serena Malgaroli Shahrazad
65 Slokkers Patrik May-be
65 Stefanie Semkat Quick
65 Tóth Ágnes Gory
65 Van Autrijve Sylvie Garban

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip

Egyéni Összetett Éremtáblázata
SMALL

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Egyéni Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2005 2005 0 0 2
2023 0 0 1

2015 0 0 1
2011 0 0 1

2003 0 0 1
2000 0 0 1
2023 0 0 1

2000 0 0 1
2014 0 0 1

2007 0 0 1
2022 0 0 1
2019 0 0 1

2014 0 0 1
2023 0 0 1
2002 0 0 1

2000 0 0 1
2010 0 0 1

2017 0 0 1
2013 0 0 1

2006 0 0 1
2014 0 0 1



I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip
SMALL

Egyéni Összetett Éremtáblázata

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Fajta OrszágHely Név Kutyanév
Össz.

65 Wéber Krisztina Tikó Luiszer's Qaxi Parson Russell Terrier Magyarország 0 0 1



Hely Név Kutyanév

65 Wéber Krisztina Tikó
I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Champioschip

Egyéni Összetett Éremtáblázata
SMALL

A 2007 small egyéni agility és jumping futamok részletes eredményei nélkül

Egyéni Small Össz.
Agility Jumping Összetett

2008 0 0 1


